QUI REVELANT SECRETA CAPITULI

Itein statuimus. quod si quis fratrum nostrorum predictorum sine man- 
dato speciali et necessitate legittima secreta capituli alicui revelaverit et duo- 
bus testibus idoneis convictus fuerit coram decano aut vicedecano pro tem
pore, licet racione huiusmodi prodicionis merito in perpetuum de capitulari 
congregacione fratrum segregandus esset, micius tamen secundum exigenciam 
ad arbitrium ipsorum dominorum puniatur.

3 Paweł wicekustosz występuje 14 IV  1409, Kod. Tyn., s. 221.
4 Może identyczny z wymienionym w statucie z 1 V II 1438 Mikołajem

l lińskim wicekustoszem. Mikołaj wicekustosz występuje: 27 IV  1437 —  9 X 
1449, Lib. priv. vic., k. 12— 18; 220 v.— 223.

5 W ystępuje: 23 VI 1389 —  14 V  1403, Kod. kat. krak., II, s. 141, 291.
6 W ystępuje: 14 V  1403, K od. kat. krak., II, s. 291.
7 Piotr Biały występuje: 30 VI 1419 —  4 X  1449, Kod. kat. krak., II, 

s- 448; Lib. priv. vic., k. 223 v.— 225 v.
8 Stefan syn Wita z Radomia występuje: 26 IV  1408, Kod. kat. krak., II,

s. 328.
9 Jan Dąbrowski altarzysta w katedrze krakowskiej występuje: 17 X  1411, 

Kod. kat. krak.. II, s. 357.
10 Może identyczny z wikariuszem Markiem z Wolborza świadkiem sta

r t u  z dn. 1 V II 1438 i z Markiem z statutu z dn. 14 V III 1438.
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NOWS VICCARIUS NON ACTU PRESBITER

Item statuimus, quod si quis clericus non actu sacerdos fueril in viccarium 
et confratrem nostrum presentatus et investitus, tandem missarum anniver- 
sariis careat, quosque actu sacerdos efficiatur.

STATUTA DOMINORUM VICARIORUM ECCLESIE CATHEDRALIS 
CRACOYIENSIS. -A N N O  DOMINI 1438*

In nomine Domini amen. Ad rei memoriam sempiternam. Cum in bono ac 
debito regimine perfectio tocius consistit universi proinde nos Nicolaus La- 
szoc/ki decanus ecclesie maioris et canonicus Cracoviensis ^ attendens, quod 
plerumque deordinationis et negligencie in horis canonicis nocturnis pariter- 
que diurnis aliisque divinis officiis in dicta Cracoviensi ecclesia per dominos 
viccarios comittebantur, negligencias et deordinaciones huismodi abolere pe- 
nitus cupiens, nonnullorum venerabilium virorum prelatorum et canonicorum 
predicte Cracoviensis ecclesie nostrorum confratrum communicato consilio trac- 
tatuque solempni cum ipsis dominis viccariis prehabito, de consensu et volun- 
tate ipsorum statuta seu constitutiones per quas dom ino concedente cultus di- 
vinus in pretacta Cracoviensi ecclesia ordinate peragi ac ipse hore canonice 
absque negligencia et confusione prout decet decantari poterint et valeant, 
nostro ex o ffic io  sub infrascriptis clausulis et articulis ordinavimus et dispo- 
suimus ac ordinamus, disponimus et constituimus per presentes decernentes 
statuta huiusmodi et constututiones per ipsos dominos viccarios et eorum suc- 
cessores perpetuo et in ewm sub penis infrascriptis firmiter observari ipsaque 
statuta seu constitutiones per vicedecanum aut per divisores pro tempore 
existentes vel alios si ipse vicedecanus seu divisores in eisdem exequendis 
tardi fuerint et remissi, extunc per universitatem ipsorum dominorum vic- 
cariorum communicato super hoc buicinde salubri consilio contra omnes 
et singulos dominos viccarios in et contra ipsa delinquentes, cuiuscunque 
condicionis fuerint omni timore, favore et gracia necnon dolo et fraude 
postpositis. In quo consciencias ipsorum dominorum executorum oneramus 
tociens quociens fuerit expediens et necesse debite execucioni demandari. 
Acta sunt hec et fuerunt sub anno Nativitatis Domini milliesimo quadrin- 
gentesimo tricesimo octavo feria tercia in vigilia Yisitationis S. Marie \ ir- 
ginis Gloriose 12 presentibus ibidem liiis venerabilibus et honorabilibus viris: 
Derslao de Borzymow archidiacono 13, Ioanne de Elgotb canonico et o ffic ia li 
generali ac in spiritualibus vicario Cracoviense 14 necnon Mathia de B ochnya